СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6.05.2015                   № 5/5-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 18.11.2014 года №16/3-СД

В соответствии с Постановлением Правительства г. Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов г. Москвы», в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 05.05.2015 № 3/23-СД, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 18.11.2014 №16/3-СД «О согласовании мероприятий по благоустройству и капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Северное Медведково», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково  					Денисова Т.Н.

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 6.05.2015 г. № 5/5-СД

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 18.11.2014 г. № 16/3-СД

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

	на выполнение капитального ремонта за счет средств, выделенных на стимулирование управ районов  города Москвы

	№
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год  постройки
	Общая площадь МКД
	Элементы/вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентировочная стоимость
(тыс. руб.)

	натур . показ.
	ед. изм.

	1
	пр. Заревый, д. 6
	П-68
	16
	1
	1983
	5350
	замена нижней разводки ГВС
	180
	п.м.
	504,00

	замена нижней разводки ХВС
	90
	п.м.
	252,00

	замена нижней разводки ЦО
	320
	п.м.
	805,00

	2
	ул. Полярная, д. 46
	П-18
	12
	1
	1967
	3632
	замена нижней разводки ГВС
	90
	п.м.
	255,12

	замена нижней разводки ХВС
	70
	п.м.
	199,92

	замена канализации в подвале, вывоз мусора
	70
	п.м.
	217,02

	Итого

	2 233,06